АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЯНДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2023 г                                              № 14
п.Пиляндыш

Уржумского района
Кировской области
О закрытии переправы

через р.Вятка у д.Тюм-Тюм

          На основании ст.34  Устава     Пиляндышевского сельского поселения   Уржумского района Кировской области и в связи с погодными условиями (резкое потепление) распоряжаюсь:

1.Закрыть переправу через р.Вятка в районе д.Тюм-Тюм с 15.03.2023 г.

2.Установить знак «Движение запрещено».

3.Оборудовать физическую преграду.

4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Пиляндышевского сельского поселения                                                               В.М.Зимин